中華創新發明學會 函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓
之4

承辦人：黃婷婷
電話：02-2778-2688
Email：tingting@inno.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年11月23日
發文字號：中創發字第1090000067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：本會為俄羅斯阿基米德國際發明展唯一授權在台灣的獨家
代理，有關該展的報名、收受費用，皆由中華創新發明學
會受理，檢送2021年俄羅斯阿基米德國際發明展報名簡
章，敬邀貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、檢附本會獨家代理證書以及俄羅斯阿基米德國際發明展大
會會長聲名書，以證實本會確為台灣唯一代理，辦理該展
所有在台招展、報名、與大會行政作業等事宜。

二、有關日前世界發明智慧財產聯盟總會(台灣發明商品促進協
會 )，代表人，謝曼麗發函 (109年11月13日世發聯字第
10911130001號)表示獲得該展授權招攬及受理報名乙事，
皆與事實不符，本會已採取法律行動，並發律師函予該會
(詳見附件)，請貴校明察。

三、檢附俄羅斯阿基米德國際發明展報名簡章，本會同步公告
於 官 網 www.innosociety.org ， 一 律 採 E-mail 報 名
(choice@mail2000.com.tw)，敬請踴躍參加。

正本：各大專院校、全國高中
副本：經濟部智慧財產局

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090019058

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁